
1 

 

  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 12. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 10. 06. 2020 od 14:00 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

 
Program: 
 
1) Návrh na navýšení kapacity školní jídelny - výdejny při ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 - p.o.  
2) Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro Nymburské kulturní centrum  
3) Uzavření licenční smlouvy s Rytířským řádem Křižovníků s červenou hvězdou  
4) Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky Nymburského kulturního centra  
5) Dlouhodobá primární prevence rizikového chování na nymburských školách  
6) Poskytnutí programové dotace sociálním službám zařazeným v Minimální síti sociálních služeb 
města Nymburk v roce 2020 s výší navrhovaných částek nad 50 000 Kč  
7) Závěrečný účet za rok 2019, účetní závěrka za rok 2019  
8) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu  
9) Vydání změny č. 1 územního plánu Nymburk  
10) Dohody o sdružení finančních prostředků  
11) „Chodník ulice Pražská“ – zadávací dokumentace VZ_NBK_051_2020_08  
12) PD Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk – zrušení smlouvy  
13) Výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení s aukcí na stavební 
práce VZ_NBK_051_01 Lávka přes Labe v Nymburce  
14) Studie Parkovací dům Eliška v Nymburce  
15) Bytový dům V Kolonii 391 - zadávací dokumentace  
16) Projektová dokumentace Nymburk - levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe - 
Dodatek č. 3 k SoD č. S201900057.  
17) Na Rejdišti - žádost o uvolnění pozastávky  
18) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu  
19) Nájem kanceláře v čp. 223  
20) Nájem učebny v Obecním domě  
21) Slevy z nájmů obchodních prostor  
22) Předkupní právo k pozemku p.č. 1292/6, v k.ú. Nymburk  
23) Převod pozemků PMS s.r.o.  
24) Prodej pozemků Doky Drahelice  
25) Vyhodnocení VZ - Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č. p. 390 II.  
26) Projektová dokumentace na opravu mostů Nymburk  
27) Výběr komoditní burzy a realizace nákupu energií na rok 2022  
28) Plánovací smlouva a právo provést stavbu, Bobnická ul.  
29) Zábor pozemku u zimního stadionu pro Nymburské Šapitó + regulace nočního klidu 
30) Provozní a organizační řád PIN  
31) Nemocnice Nymburk s.r.o. - schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku 
 
 
 



2 

 

Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D.,  Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Zdeněk Vocásek, Petr Šmíd 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, PR specialista: Ing. Markéta Ságnerová 
Zapsala: Ivana Myslivečková 
 

I. 
 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

II. 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Miloš Petera a MUDr. Aleš Toman, MBA 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0  
 

 
III. 

 
Ověření zápisu z 11. schůze rady města: Mgr. Bořek Černý a Petr Šmíd  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 
 
Zprávy: 
1) Návrh na navýšení kapacity školní jídelny - výdejny při ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 - p.o.  
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 231 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                      
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
                   navýšení kapacity školní jídelny - výdejny při Základní škole a Mateřské škole Nymburk,  
                   Tyršova 446 - příspěvková organizace z 570 na 620 porcí pokrmů od 1. 9. 2020 
 

2)  u k l á d á  
                    odboru školství, kultury a památkové péče Městského úřadu Nymburk požádat Krajský      
                    úřad Středočeského kraje o změnu zápisu v rejstříku škol. 
 
 
 

2) Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro Nymburské kulturní centrum  
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče    
Diskuse: nikdo     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 



3 

 

Usnesení č. 232 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                        
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s o u h l a s í  
s přijetím dotace z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, tematické zadání Podpora kultury ve výši                             
100 000 Kč pro žadatele Nymburské kulturní centrum – příspěvková organizace na akci Nymburské 
kulturní léto 
 
 
 

3) Uzavření licenční smlouvy s Rytířským řádem Křižovníků s červenou hvězdou  
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče     
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 233 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) s c h v a l u j e  
     uzavření Licenční smlouvy mezi Městem Nymburk a Rytířským řádem Křižovníků                             
     s červenou hvězdou, IČO: 00408026, Praha 1, Staré Město, Platnéřská 191/4, jejímž  
     předmětem je digitální fotoreprodukce obrazu Sv. Anežka, olej na plátně autora Jana  
     Dědiny pro užití v připravované publikaci o životě a díle Jana Dědiny 
 
2) p o v ě ř u j e  

                   starostu Ing. Tomáše Macha, Ph.D., popisem smlouvy dle bodu č. 1 tohoto usnesení 
 
 
 
4) Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky Nymburského kulturního centra  
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: Tichá, Mach, Šmíd     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 234 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2), písmeno b), zákona č. 128/2000 Sb.,               
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace zřizované 
městem - Nymburského kulturního centra s předpokládaným nástupem do funkce k 01.08.2020, dle 
důvodové zprávy. 
 
 
 

5) Dlouhodobá primární prevence rizikového chování na nymburských školách  
Písemně, přizván: Bc. Michal Brabec, koordinátor komunitního plánování a prevence 
kriminality, Bc. Zuzana Voženílková, vedoucí odboru sociálních věcí   
Diskuse: Petera, Mach, Voženílková, Brabec, Šmíd   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 



4 

 

Usnesení č. 235 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  d o p o r u č u j e  
     ZM Nymburk projednat a schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí    
     finančního příspěvku poskytovateli služeb Semiramis z.ú., IČ 70845387, se sídlem  
     Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk ve výši 280 000,- Kč na realizaci „Programů dlouhodobé  
     primární prevence rizikového chování na základních školách ve městě Nymburce v roce  
     2020“ s tím, že tyto prostředky budou čerpány z kapitoly 728 ODPA 4379, POL 5229 

 
2)  u k l á d á   

koordinátorovi komunitního plánování a prevence kriminality Bc. Michalovi Brabcovi, 
předložit ZM Nymburk zprávu v dané věci včetně návrhu veřejnoprávní smlouvy 

 
 
 
6) Poskytnutí programové dotace sociálním službám zařazeným v Minimální síti sociálních služeb 
města Nymburk v roce 2020 s výší navrhovaných částek nad 50 000 Kč  
Písemně, přizván: Bc. Michal Brabec, koordinátor komunitního plánování a prevence kriminality,               
Bc. Zuzana Voženílková, vedoucí odboru sociálních věcí   
Diskuse: Mach, Brabec, Tichá, Petera, Šmíd    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 236 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
d o p o r u č u j e  
ZM Nymburk schválit programové dotace pro osm jednotlivých sociálních služeb zařazených                           
v Minimální síti sociálních služeb ve městě Nymburk pro rok 2020, které jsou uvedené v příloze, která 
je nedílnou součástí tohoto materiálu a jejichž výše přesahuje částku 50 000,- Kč včetně 
 
 
 
 
7) Závěrečný účet za rok 2019, účetní závěrka za rok 2019  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru     
Diskuse: Šmíd, Rusová, Tichá, Petera, Růžička  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 237 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  
 

a) s c h v a l u j e 
 

účetní závěrky městem zřízených příspěvkových organizací identifikovaných v níže 
uvedené tabulce za rok 2019, a to dle průkazných účetních záznamů (přičemž průkaznými 
účetními záznamy se rozumí rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha), roční zprávy o výsledku 
finančních kontrol, inventarizační zprávy a rozboru hospodaření za rok 2019 předložených 
v příloze závěrečného účtu města za rok 2019,  



5 

 

 
a současně výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2019 dle tabulky spolu                 
s návrhy na rozdělení zlepšených hospodářských výsledků do fondů příspěvkových 
organizací dle přílohy závěrečného účtu města za rok 2019:  
 

ř. Příspěvková organizace IČ 

Výsledek 

hospodaření 2019 

(v tis. Kč)  

1. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 

446 – příspěvková organizace  

70926255 60,72 

2. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 

Komenského 589 – příspěvková organizace 

49862570 45,79 

3. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců 

R.A.F. 1989 – příspěvková organizace 

70926298 287,48 

4. Městská knihovna Nymburk 00353701 161,00 

5. Nymburské kulturní centrum 00118516 152,23 

6. Technické služby města Nymburka 00067041 4 610,53 

7. Podnikatelský inkubátor Nymburk 71234063 1 433,47 

 

 
b) d o p o r u č u j e 
    zastupitelstvu města dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní    
    zřízení), ve znění pozdějších předpisů projednat a schválit  

 
    1.  účetní závěrku města Nymburka za rok 2019,  
    2.  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města NYMBURK za rok 2019,  
    3.  závěrečný účet města Nymburka za rok 2019 bez výhrad. 

 
 
 
8) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru     
Diskuse: Šmíd, Rusová 
Schváleno hlasy: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 238 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 

1)  s c h v a l u j e   
      změnu termínu konání akcí, na které byla usn. RM č. 82/2020 ze dne 12.02.2020  
      poskytnuta grantová podpora 

 
      a)  „Velikonoční dílny a Akademie našeho domečku“ žadatele Dům dětí a mládeže  
            Nymburk, na kterou, a to v souladu s předloženou žádostí (nově „Vánoční dílky                            
            a Akademie našeho domečku“,  
      b)  „Sportovní den mládeže s TAJV“ žadatele Mgr. Jana Váni, a to v souladu s předloženou    
            žádostí,  
      c)   „Dětský den v Drahelicích žadatele pana Tomáše Dvořáka, a to v souladu                                         
            s předloženou žádostí,  



6 

 

      d)  „NBK STREETBALL TOURNAMENT 2020“ žadatele pana Ing. Pavla Hauerlanda, a to                        
            v souladu s předloženou žádostí, 
      e)  „Místní kolo soutěže rybářské mládeže města Nymburka: Zlatá udice 2020“ žadatele  
            pana Ing. Davida Hrstky, Ph.D., a to v souladu s předloženou žádostí,  

 
2)  b e r e  n a  v ě d o m í 

                    informaci příjemce grantu (smlouva č. 12/2020) Středočeské centrum občanských služeb         
                    o zrušení konání akce „Tak to vidím já – fotomaraton“. 
 
 
 
9) Vydání změny č. 1 územního plánu Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Marie Kusovská, vedoucí odboru výstavby     
Diskuse: Mach, Šmíd, Vocásek, Kusovská, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 239 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
d o p o r u č u j e    
zastupitelstvu města v souladu s § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), vydat změnu č. 1 
územního plánu Nymburk. 
 
 
 
10) Dohody o sdružení finančních prostředků  
Písemně, přizván: Ing. Marie Kusovská, vedoucí odboru výstavby   
Diskuse: Petera, Kusovská, Mach       
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 240 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
uzavření dohod o sdružení finančních prostředků se žadateli o změny územního plánu dle důvodové 
zprávy. 
 
 
 
11) „Chodník ulice Pražská“ – zadávací dokumentace VZ_NBK_051_2020_08  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Mach, Petera, Klicpera, Tichá, Šmíd, Černý      
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 241 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 
 



7 

 

1)  s c h v a l u j e  
      zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce    
      VZ_NBK_051_2020_08 s názvem „Chodník ulice Pražská, Nymburk“ s předpokládanou     
      hodnotou 1.259.693,40,- Kč bez DPH. 

 
2)  u k l á d á  

odboru investic zahájit zadávací řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na    
stavební práce VZ_NBK_051_2020_08 s názvem „Chodník ulice Pražská, Nymburk“                                 
s předpokládanou hodnotou 1.259.693,40,- Kč bez DPH. 

 
 
 
12) PD Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk – zrušení smlouvy  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic   
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 242 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
na základě shodné vůle obou stran zrušení smlouvy o dílo na zpracování Projektové      
dokumentace Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk, uzavřené mezi společností    
ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava IČO: 47916621 a městem     
Nymburk.  

 
2)  u k l á d á  
      Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit zrušení smlouvy o dílo na zpracování  
      Projektové dokumentace Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk, uzavřenou mezi  
      společností ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, IČO: 47916621                   
      a městem Nymburk. 

 
 
 
13) Výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení s aukcí na stavební 
práce VZ_NBK_051_01 Lávka přes Labe v Nymburce  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Mach, Klicpera, Černý, Petera, Tichá, Šmíd     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0  
 
Usnesení č. 243 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                 
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e     
      na základě doporučení hodnotící komise výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky                        
      v otevřeném nadlimitním řízení s aukcí na stavební práce VZ_NBK-051_2020_01 „Lávka      
      přes Labe v Nymburce“ a jako pro Město Nymburk nejvhodnější nabídku uchazeče firmu    
      HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468, za cenu                                 
     104 949 961,12 Kč bez DPH 



8 

 

2)  s c h v a l u j e  
     uzavření smlouvy o dílo na stavební práce  VZ_NBK-051_2020_01 „Lávka přes Labe                       
     v Nymburce“ s firmu HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468,                  
     za cenu 104 949 961,12 Kč bez DPH 
 

   3)  u k l á d á  
      Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce   
      VZ_NBK-051_2020_01 „Lávka přes Labe v Nymburce“ s firmu HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská  
      16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468, za cenu 104 949 961,12 Kč bez DPH 

 
 
 
14) Studie Parkovací dům Eliška v Nymburce  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic    
Diskuse: Petera, Mach, Klicpera, Tichá, Toman, Šmíd     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 244 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                 
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í   
      Studii Parkovací dům Eliška v Nymburce zpracovanou Ing. arch. P. Preiningerem  

  
2)  s c h v a l u j e  
      navýšení ceny díla – „Studie Parkovacího domu Eliška v Nymburce“ o částku 17.000,- Kč  
      bez DPH na konečnou cenu 85.000,- Kč bez DPH, tj.102.850,- Kč vč. DPH 
 
3)  u k l á d á  
      Odboru rozvoje a investic předložit radě města nabídku na zpracování varianty II. finální  
      studie Parkovacího domu Eliška v Nymburce pro zpracování podkladů na zhotovení          
      projektové dokumentace  

 
 
 
15) Bytový dům V Kolonii 391 - zadávací dokumentace  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic    
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 245 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í  
návrh zadávací dokumentace veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na     
stavební práce s názvem „Revitalizace bytového domu V Kolonii 391, Nymburk“                                
s předpokládanou hodnotou 23.396.623,- Kč bez DPH zadavatele Společenství vlastníků  
jednotek pro dům č. p. 391, Nymburk. 

 
 



9 

 

2)  b e r e   n a   v ě d o m í  
návrh zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem          
„Revitalizace bytového domu V Kolonii 391, Nymburk – Poskytovatel TDS a koordinátor  
BOZP“ s předpokládanou hodnotou 468.000,- Kč bez DPH zadavatele Společenství    
vlastníků jednotek pro dům č. p. 391, Nymburk. 

  
3)  b e r e   n a   v ě d o m í  

skutečnost, že zadavatel Společenství vlastníků jednotek pro dům č. p. 391, Nymburk         
požádá o dotaci z dotačního titulu IROP výzvy č. 78 Energetické úspory v bytových domech    
III. na akci „Revitalizaci bytového domu V Kolonii 391, Nymburk“. 

 
 
 
16) Projektová dokumentace Nymburk - levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe - 
Dodatek č. 3 k SoD č. S201900057 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Petera, Klicpera    
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 246 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S201900057, kterým se upravuje čl. IV. Cena dodávky, a to „Cena 
díla celkem: 465 500,- Kč bez DPH, tj. 563 255,- Kč vč. 21% DPH. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ve 
znění Dodatků č. 1 a č. 2 zůstávají beze změny.“ 
 
 
 
17) Na Rejdišti - žádost o uvolnění pozastávky  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Tichá, Klicpera, Šmíd, Mach     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 247 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í 
žádost zhotovitele, společnosti Dopravní stavby BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54,     
281 44 Zásmuky, IČ: 02442914, o uvolnění pozastávky díla Rekonstrukce ulice Na Rejdišti 
včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu dle smlouvy S201800447 a jejich 
dodatků, ve výši 407.904,41,- Kč bez DPH. 

 
2)   s c h v a l u j e  

uvolnění pozastávky po odstranění závady poškozeného kabelu a rozvaděče zhotoviteli, 
společnosti Dopravní stavby BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky,                   
IČ: 02442914, dílo Rekonstrukce ulice Na Rejdišti včetně opravy vodovodního a 
kanalizačního řadu dle smlouvy S201800447 a jejich dodatků, ve výši 407.904,41,- Kč bez 
DPH. 

 



10 

 

18) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku      
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 248 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
 

a) 1. změnu  družstevníka  v Nymburském  bytovém  družstvu  na paní  R. Z. místo paní H. K. 
 

                  2. uzavření nájemní smlouvy na byt č. … v bytovém domě čp. 2273 ul. Leknínová,  
                  Nymburk, s paní R. Z. 
 

b) 1. změnu družstevníka v Nymburském  bytovém  družstvu  na paní  N. H. místo pana J. Š.        
 

        2. uzavření  nájemní  smlouvy na  byt  č. … v bytovém domě  čp. 2277  ul. Říční,  Nymburk,  
                  s paní N. H. 
 
 
 
19) Nájem kanceláře v čp. 223  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku      
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 249 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
pronájem kanceláře č. 10 s výměrou 10 m2 ve 2. NP budovy Palackého tř. čp. 223, Nymburk, nájemci 
Wayne Murdock Lawless, bytem Inspektorská 392, Nymburk, IČO: 02875021, za nájemné 10.000,- Kč 
ročně, na dobu neurčitou. 
 
 
 
20) Nájem učebny v Obecním domě  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku      
Diskuse: Mach, Černý, Tichá 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 250 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
nájem místnosti č. 306, s výměrou 83 m2, v budově Obecního domu, čp. 55, Nymburk, nájemci 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, na dobu určitou, od 
01.09.2020 do 30.06.2021, za nájemné 200,-Kč/m2 ročně, bez služeb. 
 
 



11 

 

21) Slevy z nájmů obchodních prostor  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku      
Diskuse: Mach, Černý, Růžička, Petera, Šmíd, Tichá, Konhefr     
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 3, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 251 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e 
snížení nájmu o 30 % za druhé čtvrtletí roku 2020 u provozoven, u nichž byl v rámci 
nouzového stavu (pandemie SARS CoV-2) zakázán maloobchodní prodej a prodej služeb. 
Snížení nájmu se vztahuje na žadatele uvedené v důvodové zprávě. Žádosti o snížení 
nájmu lze podávat nejpozději do 31.08.2020, k později doručeným žádostem se nebude 
přihlížet, a to za podmínky podané žádosti na formuláři města Nymburk, včetně čestného 
prohlášení (splnění podmínky bezdlužnosti vůči městu Nymburk k 12.03.2020, řádné 
uhrazení smluveného nájemného k 12.03.2020 dle uzavřené nájemní smlouvy, prohlášení 
o omezení činnosti ve smyslu zákona č. 210/2020 Sb.), 
 

2)  n e s c h v a l u j e 
     prominutí nájmu za pozemky žadateli DIMATEX CS, spol. s r.o 

 

 
 
22) Předkupní právo k pozemku p. č. 1292/6, v k.ú. Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku      
Diskuse: nikdo     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 252 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města, vzdání se předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.,             
k nově vytvořenému pozemku p.č. 1292/12, orná půda, s výměrou 7704 m2, v k.ú. 
Nymburk, přičemž ke zbývající části pozemku p.č. 1292/6, orná půda, s výměrou 5164 m2, 
v k.ú. Nymburk, zůstane předkupní právo města zachováno, 

 
2)  u k l á d á 
     odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 

 

 
 
23) Převod pozemků PMS s.r.o.  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku      
Diskuse: nikdo     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
 



12 

 

Usnesení č. 253 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení odkoupení pozemku parc. č. 1083/27, jehož součástí je 
komunikace, chodník zeleň a 3 ks parkovacích stání, pozemku parc. č. 1083/29, jehož 
součástí je zeleň, pozemku parc. č. 1083/37, jehož součástí je chodník a zeleň, pozemku 
parc. č. 1083/38, jehož součástí je chodník, pozemku parc. č. 1083/39, jehož součástí je 
chodník, vše v k.ú. Nymburk, s věcnými břemeny služebností na nich vybudovaných, za 
symbolickou kupní cenu 1,-Kč, od prodávající obchodní korporace PMS, spol. s r.o., Za 
Bažantnicí 21, 29001 Poděbrady, IČO: 18622569, 

 
2)  u k l á d á 
     odboru SMM předložit zprávu k projednání ZM. 

 
 
 
24) Prodej pozemků Doky Drahelice 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku        
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 2, proti - 0, zdržel se - 5, mimo místnost - 0 
V dané věci nebylo přijato usnesení.  
 
 
 
25) Vyhodnocení VZ - Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č. p. 390 II.  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku        
Diskuse: Mach, Černý, Konhefr, Tichá, Šmíd, Petera     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 254 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e   
      výsledek výběrového řízení veřejné zakázky  na dodávky, zadávané ve zjednodušeném   
      podlimitním řízení  pod názvem  „Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk,           
      č. p. 390 II.“   VZ_NBK_050_2020_01. 

 
2)  v y l u č u j e  

                    účastníka TS VZT s. r. o., Plzeňská 157/98, Praha, IČ: 24186813 a účastníka SOREX s. r. o.,       
                    U Hřiště 456, Hostomice, IČ: 49827201  ze zadávacího řízení veřejné zakázky  na dodávky,  
                    zadávané ve zjednodušeném  podlimitním řízení   pod názvem  „Lokální klimatizace a   
                    větrání v budově MěÚ Nymburk, č. p. 390 II.“   VZ_NBK_050_2020_01 z důvodu nesplnění  
                    podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

3)  s c h v a l u j e  
      uzavření smlouvy s firmou TZB - Plus, spol. s r. o. , Okrouhlo 76, 254 01 Okrouhlo, IČ:  
      26778921 pro realizaci zakázky „Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk,                    
      č. p. 390 II.“   VZ_NBK_050_2020_01 za nabídnutou cenou 1 640.709,- Kč bez DPH 



13 

 

4)  u k l á d á   
     odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem,      
     firmou TZB - Plus, spol. s r. o. , Okrouhlo 76, 254 01 Okrouhlo, IČ: 26778921,  na  realizaci     
     veřejné zakázky  VZ_NBK_050_2020_01 „Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ  
     Nymburk, č. p. 390 II. “ za  cenu 1 640.709,- Kč bez DPH  v souladu s Vnitřním předpisem              
     č. 6/2016 Města Nymburk. 

 
 
 
26) Projektová dokumentace na opravu mostů Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku       
Diskuse: Černý, Petera, Šmíd, Tichá, Růžička 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 255 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í   
     zprávu hodnotící komise  veřejné zakázky malého rozsahu na služby    
     VZ_NBK_050_2020_03   „Projektová dokumentace na opravu mostů Nymburk“ 
 
2)  r u š í   
     veřejnou zakázku malého rozsahu na služby VZ_NBK_050_2020_03   „Projektová  
     dokumentace na opravu mostů Nymburk“ z důvodu změny zadávacích parametrů  
     zakázky 
 
3) s c h v a l u j e    
    zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby VZ_NBK_050_2020_06    
    „Projektová dokumentace na opravu mostů Nymburk - II.“ 
 
4)  u k l á d á  
     Odboru správy městského majetku zahájit nové zadávací řízení veřejné zakázky malého  
     rozsahu na služby VZ_NBK_050_2020_06   „Projektová dokumentace na opravu mostů  
     Nymburk - II.“ v souladu s Vnitřním předpisem č. 9/2016 města Nymburk. 

 
 
 
27) Výběr komoditní burzy a realizace nákupu energií na rok 2022  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku       
Diskuse: Petera, Černý, Mach, Konhefr  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 256 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e    
      nákup elektřiny a plynu pro město, jím zřízené příspěvkové organizace a Nemocnici  
      Nymburk s. r. o.,  a to na komoditní burze v souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016  
      Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro rok 2022 



14 

 

2)  s c h v a l u j e  
      výběr Českomoravské komoditní  burzy Kladno  za cenu služeb stanovených dle Sazebníku  
      poplatků uvedené komoditní burzy 
 
3)  s c h v a l u j e    

                    uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů s firmou FIN-servis,  
                    a. s., Kladno, Vrbenského 2040, IČ: 26439573 
 

4)  u k l á d á   
     Odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy o  zprostředkování burzovních  
      komoditních  obchodů s firmou FIN-servis, a. s., Kladno, Vrbenského 2040, IČ: 26439573. 

 
 
 
28) Plánovací smlouva a právo provést stavbu, Bobnická ul.  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku         
Diskuse: Petera, Mach, Šmíd, Konhefr, Tichá     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 257 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o právu provést 
stavbu s obchodní korporací MPP Alfa, a.s., se sídlem Italská 2561/47, Praha 2, IČO 
27104184, za účelem realizace investičního záměru výstavby obslužné pozemní 
komunikace, vč. chodníku, liniového žlabu, parkovacích stání a inženýrských sítí na 
obecních pozemcích p.č. 282/5, p.č. 1670, v k.ú. Nymburk, ul. Bobnická, 
 

2)  u k l á d á 
      odboru SMM předložit zprávu k projednání ZM. 

 

 
 
29) Zábor pozemku u zimního stadionu pro Nymburské Šapitó + regulace nočního klidu 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Petera, Tichá, Růžička, Šmíd, Černý, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 258 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1) d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit a vydat OZV, o nočním klidu, která vymezí v uvedených dnech         
dobu nočního klidu u akcí konaných v roce 2020 takto: 
 

    a) v noci z 28. srpna na 29. srpna a v noci z 29. srpna na 30. srpna z důvodu konání tradiční  
        akce „Kulturní zakončení závodu dračích lodí Dragonfest“, lokalita v Parku Pod Hradbami,  
        pořadatel TJ Lokomotiva z.s. v Nymburce. 



15 

 

 
    b)  v noci z 10. července na 11. července 2020 a 25. července na 26. července z důvodu  
         konání kulturní hudební akce „Nymburské Šapitó“ u zimního stadionu - hasičárna,  
         pořadatel NATURA RERUM s.r.o. v Nymburce .  

 
2)  u k l á d á  

                    odboru SMM předložit ZM k projednání návrh OZV, o nočním klidu, 
 

3) s o u h l a s í 
     s uspořádáním kulturní hudební akce „Nymburské Šapitó“ v roce 2020 u zimního stadionu     
     na pozemcích parc. č. 196/1, 196/2, 205/2, 206/1 vše ostatní plocha, k.ú. Nymburk. 

 
 
 
30) Provozní a organizační řád PIN  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku a Bc. Josef Kubiš, 
ředitel PIN 
Diskuse: Šmíd, černý, Kubiš, Tichá, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 259 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
znění Organizačního řádu Podnikatelského inkubátoru Nymburk, příspěvkové organizace                                  
a Provozního řádu Podnikatelského inkubátoru Nymburk, příspěvkové organizace. 
 
 

 
31) Nemocnice Nymburk s.r.o. - schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku 
Písemně, přizváni: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk a Ing. Jiří Tvrdík, 
náměstek ekonomického úseku  
Diskuse: Petera, Gvoždiaková, Šmíd, Tvrdík, Mach, Tichá, Růžička, Toman  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 260 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,                         
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s o u h l a s í  

 
a) se schválením řádné účetní závěrky společnosti Nemocnice Nymburk s.r.o. zpracované ke  
    dni 31. 12. 2019, 
 
b) s návrhem na rozdělení zisku společnosti za rok 2019 ve výši 902.711,01 Kč tak, že částka  
    2.149,00 Kč bude použita na vyrovnání jiného výsledku hospodaření z minulých let (viz     
    řádek rozvahy A.IV.2) a částka ve výši 900.562,01 Kč bude převedena na účet  
    nerozděleného zisku minulých let. 

 
 
 
 



16 

 

Různé:  
 
 
Rada města   v z a l a    n a   v ě d o m í    informaci ve věci dětského hřiště na Všechlapském vrchu                  
a možné koupě přilehlých pozemků, vše v jednání.  
 
 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                             Starosta:  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miloš Petera  ……………..……………..                                Ing. Tomáš Mach, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Aleš Toman, MBA   ………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 

 
 
 
 

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Návrh na navýšení kapacity školní jídelny - výdejny při ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 - p.o. A A A A A A A A

2) Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro Nymburské kulturní centrum A A A A A A A A

3) Uzavření licenční smlouvy s Rytířským řádem Křižovníků s červenou hvězdou A A A A A A A A

4) Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky Nymburského kulturního centra A A A A A A A A

5) Dlouhodobá primární prevence rizikového chování na nymburských školách A A A A A A A A

6) Poskytnutí programové dotace sociálním službám zařazeným v Minimální síti sociálních služeb města Nymburk v roce 2020 s výší navrhovaných částek nad 50 000 Kč A A A A A A A A

7) Závěrečný účet za rok 2019, účetní závěrka za rok 2019 A A A A A A A A

8) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu A A A A A A A A

9) Vydání změny č. 1 územního plánu Nymburk A A A A A A A A

10) Dohody o sdružení finančních prostředků A A A A A A A A

11) „Chodník ulice Pražská“ – zadávací dokumentace VZ_NBK_051_2020_08 A A Z A A A A A

12) PD Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk – zrušení smlouvy A A A A A A A A

13) Výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení s aukcí na stavební práce VZ_NBK_051_01 Lávka přes Labe v Nymburce A A A A A A A A

14) Studie Parkovací dům Eliška v Nymburce A A A A A A A A

15) Bytový dům V Kolonii 391 - zadávací dokumentace A A A A A A A A

16) Projektová dokumentace Nymburk - levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe - Dodatek č. 3 k SoD č. S201900057. A A A A A Z A A

17) Na Rejdišti - žádost o uvolnění pozastávky A A A A A A A A

18) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu A A A A A A A A

19) Nájem kanceláře v čp. 223 A A A A A A A A

20) Nájem učebny v Obecním domě A A A A A A A A

21) Slevy z nájmů obchodních prostor A A A Z Z A Z A

22) Předkupní právo k pozemku p.č. 1292/6, v k.ú. Nymburk A A A A A A A A

23) Převod pozemků PMS s.r.o. A A A A A A A A

24) Prodej pozemků Doky Drahelice A Z A Z A A A A

25) Vyhodnocení VZ - Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č. p. 390 II. A A A A A A A A

26) Projektová dokumentace na opravu mostů Nymburk A A A A A A A A

27) Výběr komoditní burzy a realizace nákupu energií na rok 2022 A A A A A A A A

28) Plánovací smlouva a právo provést stavbu, Bobnická ul. A A A A A A A A

29) Zábor pozemku u zimního stadionu pro Nymburské Šapitó + regulace nočního klidu A A A Z A A A A

30) Provozní a organizační řád PIN A A A A A A A A

31) Nemocnice Nymburk s.r.o. - schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku A A A A A A A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 
 
 
 
 
 


